西地支発第 1 号

2023年11月20日

施 設 長  様

看護管理者  様

協会会員  様

公益社団法人 奈良県看護協会

                                         西和地区支部長  近藤貴代美

（公印省略）

「西和地区における看護管理者・代表者との交流会」開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、看護協会の活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、西和地区支部では「看―看連携・地域連携の強化を図る」目的で、下記のとおり交流会を

開催いたします。貴職員の参加につきまして、ご高配いただきますようお願い申し上げます。

記

1  日 時  ： 2024年2月17日（土）10：00～12：00（受付9：30～）

2  場 所  ： 奈良県看護研修センター 研修室2（橿原市四条町288-8）

3  内 容  ： 交流会テーマ

1）地域の活性化、西和地区のレベルアップに繋ぐ活動と協力体制の充実

2）看護部長・施設の看護の代表者・責任者が何を期待し、望んでいるかを知る

4  対 象 ： 西和地区の各施設の看護管理者をはじめとする看護職員

5  定 員 ： 30名

6  参加費 ： 無料

7  申込方法：  別紙申込書にご記入のうえ、12月20日（水）必着にてメール又はFAXで

お申込みください。

＊感染予防対策を講じて実施します。マスクは常時着用でお願いいたします。

＊発熱37.5℃以上、新型コロナウイルス感染症を疑う症状のある方は、参加出来ません。

＊専用駐車場には限りがありますので、できる限り公共交通機関をご利用ください。

＊奈良県看護研修センター敷地内、周辺道路、看護研修センター前の民間駐車場、コンビニ、

 近隣施設（かしはら万葉ホール、奈良県立医科大学附属病院等）には絶対に駐車しないで

ください。

≪問い合わせ≫

公益社団法人奈良県看護協会

西和地区支部長 近藤 貴代美

（ 田北病院 ）

Tel 0743-54-0112  FAX 0743-54-0118

E‐Mail  t-nurse@takitakai.or.jp

田北病院 看護部 近藤 貴代美 ≪西和地区支部長≫ 宛

≪西和地区交流会≫ 申込書

施設名

申込責任者

電話番号

FAX番号

№ 氏名 職種 職位 ○をお願いします

1
 ・会員（No.        ）

・非会員

2
 ・会員（No.        ）

・非会員

※参加可否通知はいたしません。

※新型コロナウイルス感染症に関する状況により、中止する場合があります。その際は、

申込責任者に連絡いたします。奈良県看護協会ホームページにも掲載いたしますの

で、ご確認下さい。

【 担 当 】公益社団法人奈良県看護協会 西和地区支部

【問い合わせ】 西和地区支部長 近藤貴代美

〒639-1016 大和郡山市城南町 2-13

        社会医療法人田北会 田北病院 看護部

        電話 0743-54-0112

        メール   t-nurse@takitakai.or.jp

日 時 2024 年 2 月 17 日 (土) 10：00～12：00

参加費     無料

応募期限   2023 年 12月 20 日（水）必着

mailto:t-nurse@takitakai.or.jp